
Unelmoin  
innostun 
onnistun 

Joustavat,  
muunneltavat ja  
monikäyttöiset tilat
Monitoimitalossa on seitsemän solua: päiväkoti 1–5 v,  
0–2 lk, 3–4 lk, 5–6 lk sekä reaaliaine-, luma-, Art-house 
-taito- ja taideainesolut. Jokaisessa solussa työskentelee 
tiimissä eri ammattiryhmien edustajia: mm. koulunkäynti-
avustajia, erityis-/luokanopettajia, opettajia.

Soluissa puolet on avointa oppimisympäristöä ja  
puolet perinteisempää luokkatilaa, joka sekin on  
yhdistettävissä toisiin tiloihin.

Opetustilat ovat jaettavissa ja muunneltavissa  
opetuksen tarpeiden mukaisesti. Opettajat ja oppilaat  
voivat työskennellä erilaisissa kokoonpanoissa  
yhteisöllisesti, osallistavasti ja yksilöllisesti. 

Jokaisella lapsi- ja opetusryhmällä on tarvittaessa  
käytettävissään tarkoituksenmukainen ja ikäkauteen  
sopiva opetustila. 

LÄHTEEN NUORISOTILA

Lähteen nuorisotila on nuorten käytettävissä ja nuoriso-
työn ammattilaiset tavoitettavissa koulupäivän aikana ja 
nuorten vapaa-ajalla. 

Nuoret toteuttavat välitunti-, tauko- ja harrastustoimin-
taa. Välituntitoimintaan on lainattavissa välineitä ja pele-
jä. Nuorisotilan yhteydessä on tilaa myös oppilaskunta-, 
tukioppilas ja vertaisohjaajatoiminnalle.  

Vapaa-ajalla tarjolla on nuorten toivomaa ohjattua har-
rastustoimintaa, teemapäiviä, toiminnallisia tapahtumia ja 
livemusiikki-iltoja. Harrastusneuvonnan ja -kokeilujen kaut-
ta pyritään löytämään jokaiselle nuorelle kiinnostava har-
rastus ja mukavaa tekemistä. 

lltaisin tilaan mahtuu jopa 150 nuorta.  Nuorisotila on 
nuorten ryhmien ja nuorisoyhdistysten käytettävissä sil-
loin, kun siellä ei ole nuorisopalveluiden omaa toimintaa. 
 

TILAVUOKRAUSTA VALMISTELLAAN 

Vuokrattavissa kokous- ja luokka-/solutiloissa on  
ajanmukaiset av-laitteet. 

•  Aulatilassa ja portaikossa tilaa 300:lle.
•  Ulkokatsomoon mahtuu 1000.



Talo, johon kaikkien 
on mukava tulla
Lähteen tavoitteena on toimia alueen  
yhteisöllisenä ja toiminnallisena keskuksena. 
Lähteessä on yhteiskäyttöön soveltuvia  
avoimia tiloja, joita myös kansalaistoiminta 
voi hyödyntää. Monitoimitalolla on myös  
liikkumiseen kannustava ja viihtyisä piha-
alue, jossa on pelikenttiä, kiipeilytelineitä, 
keinuja, oleskelutilaa sekä iso ulkokatsomo.
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Monitoimitalo  
Lähde kannustaa 
yhdessä tekemiseen
Launeen monitoimitalo Lähteen käyttäjinä 
on noin 1100 lasta ja nuorta.

•  150 lapsen Lähteen päiväkoti, jossa on myös esikoulu 
•  900 oppilaan 1–9 luokkien Lähteen peruskoulu, 
•  nuoriso-, oppilashuolto- ja terveyspalvelut sekä 
•  Päijät-Hämeen Ateriapalvelut ja ruokasali Keidas
•  henkilökuntaa yhteensä 150: opettajia 75,  
 varhaiskasvattajia 25, avustajia 20 ja  
 muuta henkilökuntaa 30.
•  Monitoimitalossa on liikuntakäyttöön oma uusi  
 Lähde-halli 300 m² sekä käyntiyhteys uudistettuun  
 Laune-halliin 660m². Molemmissa halleissa on  
 esitystekniikka ja voidaan järjestää myös erilaisia  
 tilaisuuksia.  

Monitoimitalo korvaa entisen Launeen koulun,  
Mustikkamäen päiväkodin sekä Launeen nuorisotalon.,  
jotka 1.8.2020 alkaen toimivat Lähteessä uusilla nimillä: 
Lähteen peruskoulu, päiväkoti ja nuorisotila. 

Lahden paikannimistökirjan mukaan Launeen nimi 
juontuu alueella sijaitsevasta Launeenlähteestä,  
jonka toinen nimi on Laune. Uudelta monitoimitalolta 

on Launeenlähteelle matkaa alle kilometri. Launeeseen  
yhdistetään heti Lähde tai Lähteeseen Laune.  
Monitoimitalo Lähde sai nimensä nimikilpailun tuloksena. 

Lähteen keskusaulassa on nimeä ilmentävä  
Tülay Schakirin taideteos ”pisaran liike vedessä”.

Nimi symboloi myös monitoimitalon yhteisiä arvoja:  
ilo, yhdessä ja kohtaaminen.

Lähteen rakentaminen käynnistyi keväällä 2018 ja  
käyttöönotto keväällä 2020. Kustannukset noin 26 M€. 
Pääsuunnittelija arkkitehti Tomi Perko. 
Pääurakoitsija Skanska Oy. 
Projektipäällikkö Tomi Tenhunen, Lahden Tilakeskus.


